
UCHWAŁA NR XL/389/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania i ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Pleszewie 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania i ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Pleszewie: 

1) w składzie Komisji Rewizyjnej dodaje się wyrazy: „Eryk Kowcuń”, 

2) w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dodaje się wyrazy: „Eryk Kowcuń”, 

3) w składzie Komisji Oświaty i Kultury dodaje się wyrazy: „Karol Szehyński”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: E2398F64-A3F1-405D-AAB6-5175DB4AAB61. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XL/389/2021 Rady Miejskej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

 

Zgodnie z art. 18a ust.1, art. 18b ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie powołuje i 
ustala składy osobowe komisji, a więc dokonuje również zmian w składach osobowych komisji.  
 Projekt uchwały przedkłada się w związku z wnioskami radnych Eryka Kowcunia i Karola 
Szehyńskiego o dołączenie ich do składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Pleszewie. 
Radny Eryk Kowcuń wnioskuje o umożliwienie mu pracy w Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, natomiast radny Karol Szehyński w Komisji Oświaty i Kultury. 
 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
 
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew 

  
Arkadiusz  Ptak 

 

Id: E2398F64-A3F1-405D-AAB6-5175DB4AAB61. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



